•	 De bijkomende vergoeding voor deelname aan de 

comités wordt uitbetaald in het desbetreffende 

boekjaar zoals vastgelegd in artikel 23: De 

leden van het auditcomité, het strategiecomité, 

en het benoemings- en remuneratiecomité 

ontvangen voor het jaar 2019 een vergoeding van 

duizend tweehonderdvijftig euro (€ 1 250) per 

vergadering waaraan zij deelnemen, behoudens 

indien de vergadering van het comité plaatsvindt 

onmiddellijk na of voor een vergadering van de 

raad van bestuur of indien  

de vergadering doorgaat via telefoon.	

Bestuurders die uitgenodigd worden voor 

een vergadering van een comité waarvan ze 

geen lid zijn, ontvangen een vergoeding van 

duizend tweehonderdvijftig euro (€ 1 250) per 

vergadering waaraan zij deelnemen, behoudens 

indien de vergadering van het comité plaatsvindt 

onmiddellijk na of voor een vergadering van 

de raad van bestuur of indien de vergadering 

doorgaat via telefoon. De voornoemde bedragen 

van € 1 250 worden automatisch verhoogd met

[...]

het desbetreffende boekjaar zoals bepaald in 

artikel 39: Indien de nettowinst anderhalf miljoen 

euro (€ 1 500 000) of meer bedraagt, dan zal 

van de nettowinst, na afname van de belasting 

en het deel voor de wettelijke reserves, een 

tantième van vijftienduizend euro (€ 15 000) 

worden toegewezen aan iedere bestuurder, met 

uitzondering van de bestuurder belast met het 

dagelijks bestuur, die reeds vergoed wordt voor 

de uitoefening van zijn mandaat als gedelegeerd 

bestuurder. Enkel de bestuurders die in de raad 

van bestuur gezeteld hebben gedurende ten